
 

Zn. Spr.: SA.270.8.2022 

   

Zaproszenie do składania ofert  

 
1. Zamawiający: 

Nadleśnictwo Jawor, 59-400 Jawor, ul. Myśliborska 3. 

 

Przedmiot zamówienia: Nadzór Inwestorski przy Budowie drogi leśnej w Leśnictwie 

Kaczorów, oddz. 141, 143, 144,145,146” 

2. Termin realizacji zamówienia: 

Etap I  do 31.12.2022.  

Etap II- do 31.08.2023 

Kryteria oceny i wyboru ofert: 

  Przy wyborze oferty, Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: 

A) Cena netto – 80%  

B) Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - 20% 

Ocena złożonych ofert zostanie dokonana w następujący sposób: 

 Punktacja w kryterium „Cena” zostanie obliczona, z dokładnością do dwóch miejsc po   

przecinku, w następujący sposób:  

Pbad.C=  Cmin./Cbad. × 80 pkt  

gdzie: 

Pbad.C– punkty za kryterium „Cena” przyznane badanej ofercie 

Cmin. – najniższa cena spośród ocenianych ofert 

Cbad. – cena oferty badanej 

 W ramach kryterium „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” 

Zamawiający przyzna punkty za doświadczenie osoby/osób, o której mowa w pkt. 3. a) W 

ramach niniejszego kryterium punktowane będzie sprawowanie funkcji Inspektora Nadzoru 

dotyczącej budowy lub przebudowy drogi o konstrukcji kamiennej wraz z wodospustami o 

długości drogi min 1,5 km, w okresie ostatnich 5 lat. Punktacja zostanie przyznana na 

podstawie przedstawionego w ofercie wykazu prac. Za jedną wykazaną pracę wykonawca 

otrzyma 10 pkt. W ramach kryterium „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia” Wykonawca może otrzymać maksymalnie 20 pkt. Punktowane będzie wyłącznie 

doświadczenie przekraczające doświadczenie wykazane dla potrzeb oceny spełniania warunku 

udziału w postępowaniu. Do punktacji włącza się drogi wykazane na potrzeby spełnienia 

warunku, o którym mowa  w pkt 3 b), o ile spełniają powyższe kryteria.  

Łączna liczba punktów przyznana badanej ofercie zostanie obliczona z dokładnością do 

dwóch miejsc po przecinku (z zastosowaniem reguł matematycznych) w następujący sposób: 

P_(bad.)= P_(bad.  C)+P_(bad.  D)   gdzie: 

Pbad.  – łączna liczba punktów przyznana badanej ofercie 

Pbad. C – punkty za kryterium „Cena” przyznane badanej ofercie 

Pbad. D – punkty za kryterium „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia” przyznane badanej ofercie 

Niniejsze zamówienie udzielone zostanie temu Wykonawcy, którego oferta uznana została za 

najkorzystniejszą, tj. uzyskała największą łączną liczbę punktów. Jeżeli nie można wybrać oferty 



 

Zn. Spr.: SA.270.8.2022 

   
najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i 

innych kryteriów oceny ofert, zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z niższą ceną. 

3. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego: 

a)  dysponuje lub będzie dysponował osobą posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności 

drogowej określone przepisami ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1332) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1278) albo 

odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów 

prawa. Dopuszcza się osoby posiadające uprawnienia wydane za granicą, zgodnie 

z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych. 

b)  w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał w sposób należyty co najmniej jedną usługę 

sprawowania funkcji Inspektora nadzoru obejmującej  budowę  lub przebudowę  drogi  

o konstrukcji kamiennej, wraz z wodospustami o długości min. 0,5 km 

 

Dla potwierdzenia tego warunku Zamawiający będzie żądał przedstawienia referencji 

potwierdzających termin wykonania usługi, wartość i fakt należytego  wykonania usługi. 

Zamawiający przewiduje dopuszczenie również innych dokumentów potwierdzających w 

sposób jednoznaczny spełnienie tego warunku. 

c)  Wniesienie wadium w kwocie 2000,00 zł brutto. 

Zamawiający odrzuci oferty Wykonawców niespełniających powyższe warunki.   

4. Wykonawca wnosi wadium w terminie do dnia 07.04.2022 roku. 

Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

zamawiającego :  

BNO Paribas Polska SA: 74 2030 0045 1110 0000 0019 8690, tytułem „Wadium na: Nadzór 
Inwestorski przy Budowie drogi leśnej w Leśnictwie Kaczorów, oddz. 141, 143, 
144,145,146” 

W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu, za moment wniesienia wadium uznaje się 

moment uznania rachunku Zamawiającego.  

1) Zamawiający niezwłocznie dokona zwrotu wadium: 

a) wszystkim wykonawcom – po wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu 

postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza; 

b) wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza,  – po zawarciu umowy 

w sprawie zamówienia publicznego  

c)  wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert – na wniosek tego 

wykonawcy. 

2) Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została 

wybrana: 

a) odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie; 

b) zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

5. Sposób przygotowania oferty:  

Ofertę należy sporządzić  na załączonym formularzu lub  z uwzględnieniem danych 

i oświadczeń zawartych w załączonym formularzu. Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku 

polskim, w formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: 

„Oferta na : Nadzór Inwestorski przy Budowie drogi leśnej w Leśnictwie Kaczorów, 
oddz. 141, 143, 144,145,146” 



 

Zn. Spr.: SA.270.8.2022 

   
W przypadku podpisu na ofercie osoby uprawnionej do reprezentacji innej niż wymieniona 

w ogólnie dostępnych rejestrach przedsiębiorców, należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo 

do oferty. 

Do oferty należy dołączyć potwierdzenie wpłaty wadium. 

6. Zamawiający odrzuci bez rozpatrywania oferty, w których stwierdzi uchybienia lub braki 

uniemożliwiające ocenę oferty , w szczególności: 

a. brak wpłaty wadium, 

b. brak wskazania wartości usługi 

c. nieczytelność oferty, 

d. złożenie oferty w języku obcym, 

e. brak określenia doświadczenia Wykonawcy, 

f. brak wskazania kwalifikacji zawodowych Wykonawcy. 

W przypadku pozostałych uchybień lub braków Zamawiający dokona oceny, czy braki te 

pozwalają na rozpatrzenie oferty i stosownie ofertę taką rozpatrzy lub odrzuci. Jeżeli w wyniku 

oceny za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta mająca braki, Zamawiający wezwie do 

uzupełnienia. W przypadku nieuzupełnienia wszystkich braków/uchybień w wyznaczonym 

terminie, oferta zostanie odrzucona.  

7. Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty wezwie do okazania dokumentów na 

potwierdzenie spełnienie warunków udziału w postępowaniu i dodatkowo punktowanego 

doświadczenia. W przypadku nieokazania wyżej wymienionych dokumentów lub ich części w 

wyznaczonym terminie Zamawiający odmówi podpisania umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, zatrzymując wadium zgodnie z ust. 4 pkt 2) lit. b) niniejszego zaproszenia. 

8. W przypadku nie okazania wymaganych dokumentów określonych w ust. 3 Zamawiający 

zastrzega sobie prawo wyboru kolejnej oferty spełniającej wymagania Zamawiającego.  

9. Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty wyznaczy termin podpisania umowy. 

10.  Zamawiający dopuszcza rozliczenie częściowe prac z Wykonawcą,  z zastrzeżeniem  

że wartość ostatniej płatności nie może być mniejsza niż 25 % wartości zdania.  Na wniosek 

wykonawcy dopuszcza się zmiany sposobu i częstotliwości rozliczania płatności częściowych 

określonych we wzorze umowy § 6 ust. 2-6. 

11. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 07.04.2022 roku,  

do godziny 15:00 w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Myśliborskiej 3, 59-400 Jawor 

osobiście, faksem, pocztą elektroniczną na adres jawor@wroclaw.lasy.gov.pl , pocztą 

tradycyjną, przez e-puap. W przypadku ofert złożonych poczta tradycyjna liczy się data 

dostarczenia do siedziby zamawiającego. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

12. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego w osobie 

Tomasz Cichoński, tel. 605 641 110,  

13. Dokumentacja projektowa do wglądu na wniosek oferenta.  

14. Zamawiający zastrzega sobie możliwość  unieważnienia procedury bez podania przyczyny. 

                 

                                                                             …………………………………………. 

(podpis Zamawiającego) 

 

W załączeniu : 
1. Mapa poglądowa 
2. Formularz ofertowy 
3. Wzór umowy. 

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl

